

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZ2400395
Stavba: Havlíčkův Brod

KSO:
Místo: Havlíčkův Brod

Zadavatel:

Zhotovitel:
Sežev facility

Projektant:

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 2. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Cena bez DPH			100 865,33
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	100 865,33	21 181,72
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			122 047,05

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

PZ2400395

Stavba:

Havlíčkův Brod

Místo:

Havlíčkův Brod

Datum:

24. 2. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Sežev facility

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		100 865,33	122 047,05	
PZ2400395	Havlíčkův Brod	100 865,33	122 047,05	STA
5				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Havlíčkův Brod

KSO:
Místo: Havlíčkův Brod

Zadavatel:

Zhotovitel:
Sežev facility

Projektant:

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 2. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Cena bez DPH	100 865,33
--------------	------------

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	100 865,33	21,00%	21 181,72
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	122 047,05
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Havlíčkův Brod

Místo: Havlíčkův Brod
Zadavatel:
Zhotovitel: Sežev facility

Datum: 24. 2. 2025
Projektant:
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		100 865,33
HSV - Práce a dodávky HSV		5 261,33
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		3 285,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		1 153,13
998 - Přesun hmot		823,20
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		94 854,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		750,00
VRN5 - Finanční náklady		0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Havlíčkův Brod

Místo: Havlíčkův Brod

Zadavatel: Sežev facility

Datum: 24. 2. 2025

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							100 865,33	
D HSV Práce a dodávky HSV							5 261,33	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							3 285,00	
12	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	22,500	146,00	3 285,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111 5*2+5*2,5"úklid prostoru demontáže a montáže, vyčištění skel automatických dveří, umytí prosklené stěny"					22,500			
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot							1 153,13	
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,315	998,00	314,37	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211								
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,315	301,00	94,82	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501								
11	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	2,205	13,10	28,89	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509 0,315*7 "Přepočtené koeficientem množství					2,205			
6	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,315	2 270,00	715,05	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631								
D 998 Přesun hmot							823,20	
7	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,420	1 960,00	823,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018001								
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							94 854,00	
1	K	HZS2132	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečník odborný	hod	21,000	566,00	11 886,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2132 VV "demontáž starého pohonu dveří, pojezdu a řemení, zámku"2*3,5 VV "montáž nového zařízení - automatický pohon dveří, digitální ovládací panel, pojezdové vozíky, řemen"2*7 VV Součet					7,000 14,000 21,000			
8	M	R55345878_1	pohon a řídící deska posuvných interiérových dveří TERMETAL Moravia	kus	1,000	61 500,00	61 500,00	
VV "Pohon automatických dveří TRM, elektromagnetický zámek, digitální ovládací panel, pojezdové vozíky, řemen, 2x kombinovaný" VV "bezpečnostní senzor - IXIO k aktivaci pohonu s vestavěnou bezpečnostní clonou v průchozí šířce odpovídající normě ČSN en 16005, záložní zdroj" VV "https://www.termetalmoravia.cz/automaticke-dvere/linearni-automaticke-dvere" VV 1					1,000			
10	M	R55345878_2	Kolejnice pohonu včetně podložky a krytu - provedení RAL	kus	1,000	11 500,00	11 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1"https://www.termetalmoravia.cz/automaticke-dvere/linearni-automaticke-dvere"		1,000			
2	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	16,000	623,00	9 968,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2232					
	VV		"demontáž záložního zdroje"2*3		6,000			
	VV		"montáž záložního zdroje, bezpečnostního senzoru, napojení pohonu a ovládacího panelu"2*2		4,000			
	VV		"oživení, programování"2*3		6,000			
	VV		Součet		16,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				750,00	
	D	VRN5	Finanční náklady				0,00	
14	K	059002000	Ostatní finance	...	0,000	0,00	0,00	
	VV		index dle rámcové smlouvy					
	VV		100115,33*0,00		0,000			
	VV		Součet		0,000			
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit				750,00	
13	K	081002000	Doprava zaměstnanců		150,000	5,00	750,00	
	VV		doprava do místa opravy zjištění rozsahu prací provedení					
	VV		opravy					
	VV		3*50		150,000			
	VV		Součet		150,000			